急速充電器休止のお知らせ

急速充電器工事のため、一部店舗の急速充電器を下記日時において一時休止します。ご利用の皆様

にはご不便をお掛けしますが、他施設のご利用をお願い致します。

2022年6月24日

なお、天候により延期する場合もございますので、ご了承いただけますよう、

よろしくお願い申し上げます。

日産東京販売株式会社

店舗 停止日時

中野店 5月 21日（土）より当面の間

青梅新町店 5月 23日（月） 09：30から 16：00まで

東村山店 6月 8日（水） 14：00から 18：00まで

小金井店 6月 17日（金） 14：00から 17：00まで

駒沢店 6月 23日（木）より当面の間